CÂMARA DOS DEPUTADOS

MEDIDA PROVISÓRIA 907, DE 2019

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182, do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  DECLARO que  minha
intenção de voto no Destaque nº 3, do PC do B ao Projeto de Lei
de Conversão apresentado à Medida Provisória 907, de 2019, era
de aprovar o referido destaque, com a consequente supressão
do artigo 31 da citada proposição.

________________________

Deputada Professora Dorinha Seabra
(Democratas/TO)

 *C
D2

06
14

68
90

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
a

Do
rin

ha
 S

ea
br

a
Re

ze
nd

e
(D

EM
/T

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

67
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.